-5

VELONDILT

8 AV DU COMMANDANT LYSIACK

17440 AYTRE

Tél : 0546 56 1378

E mail : contact@velovolt.fr
Site internet : www.velovolt.fr

N° siret 52228873700029
Mardi au Samedi : 9h30-12h30 & 14h-19h

Facture N°

Date

Client

FD2103

~—1

08/12/2022

~—1

CL4349

—1

|?ROTT SAUJON - SARL JU. LEVEQUE

17600 Saujon

L

]

(Désignation courte

Description

Prix Uni.
TTC

Mt Rem
TTC

Mt Tot TTC

GITANE ORGAN E-CENTRALE

Taille XS

couleur GRIS

batterie 420wh

(Dont éco-participation 12,00
Euro(s) TTC unitaire)

N°1

50167739250

Batterie N°
BAABJG4AHB3U1446
Clés N°3060V

N°2

500167795601
Batterie N°
BAAAAI4AHB3U1091
Clés N° 4733V

1 861,00

2,000

558,30

3 163,70

GITANE ORGAN E-CENTRALE

Taille S

couleur GRIS

batterie 420wh

(Dont éco-participation 12,00
Euro(s) TTC unitaire)

N°1

500167890538
Batterie N°
BAABJG4AHB3U0511
Clés N° 1771V

1861,00

5,000

1395,75

7 909,25

IBAN FR76 1551 9390 7200 0214 9610 196
CCM AYTRE BIC CMCIFR2A




-5

VELONDILT

8 AV DU COMMANDANT LYSIACK

17440 AYTRE

Tél

E mail

Site internet

N° siret

Mardi au Samedi

0546 56 1378
contact@velovolt.fr
www.velovolt.fr
52228873700029
9h30-12h30 & 14h-19h

Facture N°

Date

Client

FD2103

~—1

08/12/2022

~—1

CL4349

—1

|?ROTT SAUJON - SARL JU. LEVEQUE

17600 Saujon

L

]

(Désignation courte

Description

Prix Uni.
TTC

Mt Rem
TTC

Mt Tot TTC

N°2

500167889965
Batterie N°
BAAAAG4AHB3U1530
Clés N° 1319V

N°3

500167889818
Batterie N°
BAAAAG4AHBU31522
Clés N° 1329V

N°4

500167890641
Batterie N°
BAAAAG4AHB3U1446
Clés N° 1661V

N°5

500167890472
Batterie N°
BAAAAG4AHB3U1531
Clés N° 1567V

GITANE ORGAN E-CENTRALE

Taille M
couleur GRIS
batterie 420wh

(Dont éco-participation 12,00

1861,00

3,000

837,45

4 745,55

CCM AYTRE

IBAN FR76 1551 9390 7200 0214 9610 196
BIC CMCIFR2A




- [ Facture N° ] [ Date ] [ Client ]
L FD2103 J L 08/12/2022 J L CL4349 J
VELLNCILT
8 AV DU COMMANDANT LYSIACK |_ _|
17440 AYTRE TROTT SAUJON - SARL JU. LEVEQUE
Tél : 0546 56 1378
E mail :  contact@velovolt.fr 17600 Saujon
Site internet : www.velovolt.fr
N° siret 52228873700029
Mardi au Samedi : 9h30-12h30 & 14h-19h |_ J
(- . 0 . . . .
Désignation courte Description Prix Uni. Qu (MtRem |MtTotTTC
TTC TTC
Euro(s) TTC unitaire)
N°1
500167716816
Batterie N°
BAABJG4AHB3U1570
Clés N° 3032V
N°2
500167886264
Batterie N°
BAAAAG4AHB3U0001
Clés N° 1453V
N°3
5001678866128
BAAAAG4AHB3U0026
Clés N° 1364V
Marquage ANTIVOL Recobike N°ID: 29,95 10,0... [ 299,50
(Suivant décret N° 2020-1439)
N
[ Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HTE€ 13 182,08
[ 5 13 182,08 20,00 2 636,42J
Total TVA € 2 636,42
Total TTC€ 15 818,50
IBAN FR76 1551 9390 7200 0214 9610 196 Acompte € 15 818,50
CCM AYTRE BIC CMCIFR2A .
Reste a payer €

Dont Eco-participation TTC 120,00 Euro(s)

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur
prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).



